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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61829035U

2. Data e Regjistrimit 29/06/2026
3. Emri i Subjektit Ayaz
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 26/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rrugen: "Pasho Hysa", Tirane, referuar 
Certifikates per Regjistrim Pronesie date 24/09/2024, Numri 
i Pasurise 9/803+9-54, Tirane.   

50.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kete per objekt te aktivitetit te saj: • Dhënia 
me qira e automjeteve të çdo lloji, për persona fizikë dhe 
juridikë;  • Menaxhimi, administrimi dhe mirëmbajtja e 
flotës së automjeteve që përdoren për aktivitetin e shoqërisë;  
• Ofrimi i shërbimeve të transportit rrugor të 
udhëtarëve dhe mallrave, brenda territorit të Republikës së 
Shqipërisë, në përputhje me legjislacionin në fuqi;  •Ofrimi i 
shërbimeve të transportit për punonjës, turistë, institucione, 
shoqëri tregtare dhe persona fizikë;  •Ofrimi i shërbimeve të 
pastrimit të ambienteve të banimit, zyrave, objekteve 
tregtare, institucioneve publike dhe private, hoteleve, 
apartamenteve, ambienteve industriale dhe çdo ambienti 
tjetër;  • Pastrimi profesional i automjeteve, tapicerive, 
qilimave, xhamave dhe fasadave;  • Ofrimi i çdo shërbimi 
tjetër të lidhur me aktivitetet e mësipërme, në përputhje me 
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legjislacionin në fuqi.  • Cdo aktivitet tjeter te lejuar 
nga ligji ne funksion te objektit te shoqerise. 
ADNAN GÜL10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/06/2026 Deri: 26/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ADNAN GÜL
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: fatmira_92@hotmail.com fatmira_92@hotmail.com 
Telefon: 0684831937  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-640182-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B15FC607-1240-4E57-9265-09EFC7B2B29F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE72224B-98B5-4881-A0AB-0F1A6C96FFEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81266637-1239-4640-AFD5-45FA074DFA44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE5DA80-0E0A-4201-A395-D870E6414B01

